
Tisztelt hortobágyi lakosok!
Lapszámunkban Hortobágy Község Önkormányzata nyári eseményeiről és 
az intézményeinkben történt programokról számolunk be Önöknek.
Mozgalmas, Hortobágy közösségét összetartó és a településünkre érkező 
vendégek számára egyedi rendezvényeket tudhatunk magunk mögött.
Ezúton is szeretném megköszönni a szervezők, a támogatók segítségét, az 
önkormányzat és a képviselő-testület munkáját!

Jakab Ádám 
polgármester

HORTOBÁGYI HÍRADÓ
2024. augusztus / XXVII. évfolyam 4. szám
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Árukínálatban bőséges, választék-
ban bő, műsorokban gazdag, ünnepi 
programokban meghitt események 
jellemezték az idei rendezvényt. 
A háromnapos rendezvényen min-
den korosztály számára voltak prog-
ramok a népművészeti és kirakodó 
vásár mellett.
Szárnyalló népi játékok játszótér vár-
ta a családokat, lovasbemutatóval is 
készültek a hortobágyi csikósok, mi-
közben a régi idők betyárvilágát is fe-
lelevenítették a Betyártanoda-Kele-

vézek. A vásári jókedvet a szenzációs 
Agyagbanda együttes biztosította, 
miközben lehetett találkozni a humo-
ros Garagulya Gólyalábas Komédiás 
Kompániával, és vásári kikiáltóval is. 
A Hídivásárhoz mindhárom napon 
kulturális programok is kapcsolód-
tak: Puszta Feszt népzenei fesztivál, 
nótaénekesek, táncdalénekesek és 
együttesek is szórakoztatták a kö-
zönséget, a vásárra látogatókat, a 
megújult, egyedi Hortobágyi Vízi-
színpadon.

Hortobágyi Hídivásár 
2024

Megújult vásártér, extrém meleg, 23 000 látogató, víziszinpadi  
élmények: műsorok, koncertek, vásári zenés hangulat, több száz 
portéka, étel-ital, csikós bemutató, népi játszótér, Pusztafeszt,  

Burai Zsigmond sétány átadás

Augusztus 18-án a régi idők és az 
egykori világhírű cigányprímás Burai 
Zsigmond tiszteletére emléktáblát 
avattak fel és sétányt adtak át. A Hídi-
vásárok történetéhez hozzátartozott 
mindig is az ünneplés, a mulatozás és 
ez legfőképpen a Hortobágyi Csárdá-
ban, ahol egykoron évtizedeken ke-
resztül játszott a híres Burai Zenekar.
Burai Zsigmondra emlékezve, uno-
kája Burai Zsiga meghívására és a 
család tiszteletére a következő fel-
lépők adtak műsort az ünnepi cere-
mónia után: Burai János, Burai Jó-
zsef, Burai Renátó, Csonka Miklós, ifj. 
Csonka Miklós, Dankó Szilvia, Emilio, 
Farkas Mónika, Nótár Mary, Drágán 
Lajos és Szabó Eszter, Mohácsi József, 
Simon Erika, Sarkadi László, Sós Fecó, 
Roby Lakatos. Külön erre az alkalom-
ra a híres Michelangelo-díjas Hanyu 
Zsolt, és a Burai Család tagja Kállay 
Gilda, megfestették Burai Zsigmon-
dot és bemutatták az alkotásaikat a 
nagy közönségnek.
Augusztus 19-én a PusztaFeszt kere-
tében fellépett a Bekton Ifjúsági Fú-
vószenekar, a Csíkszentsimoni Ifjú-
sági Zenekar, a Süveg Citerazenekar, 
a Hajdúhadházi Népdalkör, a Bihar 
Citeraegyüttes, a Kadarcs Népzenei 
Együttes, a Karinkó Népzenei Együt-
tes, a Himes Néptáncegyüttes és a 
Csürdöngölő Néptánccsoport.

Augusztus 20-án az államalapítás, 
az új kenyér ünnepén Hortobágyon 
már hagyománnyá vált ünnepi 
program a Hortobágyi Jó Pásztor 
Ökumenikus Templomban a közös 
imádság mellett a kenyérszentelési 
ceremónia, a Pásztormúzeum előtt 
a Pásztorfiú szobor megkoszorúzá-
sa Hortobágy örökös pásztoraival, 
valamint a Hortobágyi Madárkórház 
Alapítvány hortobágyi Madárpark-
jában a gyógyult gólyák szabadon 
engedése. A Víziszínpadon a Swing 
a la Django, a Bordó Sárkány és a 
Chrome Rt. koncertje adott koncer-
tet a közönségnek.

Tóth Edina
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Nyugdíjas kerti party
Augusztusban immár második al-
kalommal, rendeztük meg települé-
sünk nyugdíjas kerti partiját. Nagy-
szerű érzés volt látni, hogy mennyi 
érdeklődő vett részt ezen a rendez-
vényen, és nagy öröm volt számom-
ra, hogy községünk szép korú lako-
sai milyen jól érezték magukat!
Köszönöm mindenkinek, aki eljött és 
hozzájárult a rendezvény sikeréhez! 
Köszönet illeti azokat, akik nélkül ez 
az esemény nem jöhetett volna létre: 
Csibi Sándorné Szöszi néni, Tarcsainé 

Mancika néni, Való Gáborné, Pom-
ponos kishölgyek, Orfeum Hungari-
kum Társulat: Mercs Angéla, Antoni 
Norbert, Baráth János, Hortobágy 
Község Önkormányzata és közfoglal-
koztatottjai, Hortobágy Jövőjéért Ala-
pítvány, Fülöp Bernadett elnök asz-
szony, Bodó Sándor képviselő úr, Bíró 
Attila, Jakab Janka, Könnyű Andrea, 
Könnyű Péter, Köteles Beáta, Nagy-
né Király Anikó, Szakál Judit, Szar-
ka-Rásó Beáta, Szarka Zoltán.

Jakab Ádám 
polgármester

A két település immár évtizedek óta 
fennálló kapcsolatának ápolására jú-
liusban ellátogathatunk testvértele-
pülésünkre Pressathba.
Elődeim, Dúró László, Cseri Géza, 
Titi Éva és Vincze Andrásné polgár-
mesterek nagy hangsúlyt fektettek 
e kapcsolat elmélyítésére, számos 
közös emléket és felejthetetlen él-
ményt megoszthatva egymással.
A két település közötti kapcsolatot 
tovább erősítjük, és új lehetőségeket 

nyitunk a közös kezdeményezések 
számára.
Hálás szívvel köszönöm Pressath vá-
ros vezetésének, Bernard Stangl pol-
gármester úrnak, Werner Walberer, 
Konrad Merkl, Anton Gareis egykori 
polgármestereknek, valamint a te-
lepülés lakóinak a szívélyes fogadta-
tást és a kedves vendégszeretetet!

Jakab Ádám
polgármester

Gratulálunk!
90. születésnapja alkalmából 

szeretettel köszöntöttük 
Kovács Barna bácsit!

Kívánunk neki jó egészséget 
és további boldog éveket!

Isten éltesse sokáig!

Alkotótábor  
Hortobágyon
Idén nyáron is köszönthettük a Horto-
bágyi Káplár Miklós Nemzetközi Mű-
vésztelep Egyesület festőit, alkotóit 
Hortobágyon. H. Csongrády Márta 
Kölcsey-díjas fotó- és képzőművész, 
az egyesület elnökének munkáját, 
szervezését ezúton is köszönjük!

Fotók: H. Csongrády Márta  
Facebook oldala

Hortobágy-Pressath  
testvérkapcsolatok ápolása



Nyitnikék Óvoda  
nyári hírei
Óvodánkban a gyerekek egész 
nyáron igénybe vehették az óvo-
dai ellátást. Örülünk, hogy sokan 
éltek a lehetőséggel. Töreked-
tünk arra, hogy minél érdeke-
sebb, tartalmasabb élményeket 
nyújthassunk a gyerekek számá-
ra a nyár folyamán.

Júniusban felvetettük a szülőknek 
azt a lehetőséget, hogy nevezzünk 
be a „HEBE” nyári olvasóversenyébe. 
Nagyon örültünk, hogy 7 kisgyer-
mek jelentkezett (Karajz-Nagy Bo-
nifác, Tagyi Csaba, Bak Zia Kata, Sári 
Áron, Juhász Hunor, Könnyű Nóra, 
Kovács Dániel).
A 4 évesek Bartos Erika: „Mesék a 
pöttyös házból” című mesekönyv 
történetét dolgozták fel játékos for-
mában. 
Az 5-6 évesek Sven Nordqvist: „Ami-
kor Findusz kicsi volt és eltűnt”, vala-
mint „Pettson sátorozik” című mese 
alapján dolgoztak. Először meghall-
gatták a meséket és utána kezdőd-
hetett a munka. Örömünkre szolgált, 
hogy ebbe a folyamatba a szülők is 
aktívan bekapcsolódtak, hiszen ké-
szíteni kellett süteményt, bunkert, 
KRESZ-pályát és sok-sok érdekes fel-
adatot. Július végén a megoldásokat 
postára adtuk és izgatottan várjuk 
az eredményhirdetést. 

6

NYITNIKÉK ÓVODA HÍREI

7

NYITNIKÉK ÓVODA HÍREI

Könnyű Juliánna, 
óvodapedagógus

2024. augusztus 16-tól a Nyitnikék Óvoda új igazgatója 
Sáriné Köteles Nikolett. 

Munkájához kívánunk sok sikert, kitartást, jó egészséget 
és sok-sok örömet!

Lövészeti program
Intézményünk 45 tanulója részt 
vett 2024. június 18-án Varga Fe-
renc vezérigazgató úr meghívására, 
az általa szervezett lövészeti ren-
dezvényen, a Hortobágyi Sportlő-
téren. A gyerekek lövészeti bemu-
tatót láthattak, megismerhették 
a lézerpisztoly, a légpuska és az íj 
használatát, gyakorolhattak ezeken 

az eszközökön. Verseny keretében 
a legjobban teljesítő tanulók dicsé-
retben részesültek. A program zá-
rásaként pusztai hagyományokhoz 
híven bográcsos étel várta a gyere-
keket. A rendezvény felejthetetlen, 
nem mindennapi élményt jelentett 
számukra. 

Ádám Endréné
főigazgató, Hortobágyi Petőfi Sándor 

Általános Iskola és Kollégium

HORTOBÁGYI PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM HÍREI

Diákok az oviban
Ezen a nyáron négy diák töltötte 
óvodánkban az önkéntes munkát: 
Bogdán Csenge, Nyíri Dániel, Nagy 
Korina és Kirilla Fanni. Segítettek a 
kerti munkákban, dekorációt festet-
tek, játszottak a gyerekekkel. A ki-
csik nagyon kedvelik az iskolásokkal 
való közös tevékenységeket. 
Kívánunk számukra sok sikert, ered-
ményes tanulást!

A játék mellett gondoskodtunk ker-
tünk virágairól és zöldségeinkről. Mi-
vel egész nyáron nagyon meleg volt, 
így sokszor kellett locsolással pótolni 
a vizet a növények számára. A gyere-
kek lelkesen segítettek a munkában. 
A meleg nemcsak a virágainkat tette 
próbára, hanem minket is. Most örül-
tünk igazán, hogy ilyen sok fa van az 
udvarunkon, hiszen árnyat adó lomb-
jai között játszhattunk. A gyerekeket 
minden reggel naptejjel kentük be, 
amit a DM napgyermeke pályázaton 
való részvételért kaptunk. 

Nyáron is folytattuk a gyümölcsna-
pot, ami továbbra is nagy sikert ara-
tott. Jó étvággyal falatozták a hűs 
dinnyét, barackot, almát. Különösen 
nagy gondot fordítottunk arra, hogy 
a gyerekek folyamatosan igyanak a 
nagy meleg miatt.
Augusztusban 4 hétig volt zárva az 
óvoda. Ez idő alatt megtörtént a cso-
portok és a játékok fertőtlenítése.  
Szülők segítségével új festékréteget 
kapott a homokozó ülőkéje, vala-
mint a rugós játékok rugós felülete. 
Köszönjük munkájukat!

Tagyi Csaba

Kovács Dániel

Karajz-Nagy Bonifác

Könnyű Nóra

Sári Áron Bak Zia Kata Juhász Hunor
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